CAPVT XVI.

Quisq; ordinandus vtilis sit Ecclesie, & in ea adscribatur, functu-
rum suis ibidem muneribus. Desertor punitur. Nemo pere-
grinus sine literis commendatitiis sui
Ordinarij celebret.

CVm a nullus debeat ordinari, qui iudicio sui Episco-
pi non sit vtilis, aut necessarius suis Ecclesijs; sancta
Synodus, vestigijs sexti Canonis Concilij Chalcedonen-
sis inherendo statuit, 1 vt nullus in posterum ordinetur, 2
qui illi Ecclesie, aut pio loco, 3 pro cuius necessitate, aut vtilitate
assumitur, 4 non ascribatur, vbi suis fungatur muneribus,
nec incertis vagetur sedibus: c Quod si locum inconsul-
to Episcopo deseruerit; ei factorum exercitium interdi-
catur: 5 & Nullus praterea d Clericus peregrinus 6 sine com-
mendatitiis sui Ordinarij litteris ab vilo Episcopo ad diuina
celebranda, & Sacramenta administranda admittatur:

a c. nemisero
70. dist.
b Et Cano-
num citato-
rum, Sess. 24.
c. 17.
c Conc. Nica-
num, c. 15. &
16. c. sancto-
rum, 70. dist.
c. tu, de Cle-
pereg. Conc.
Antioche, c.
7. Cōc. Chal-
ced. cap. 13.
Cōc. Aquis-
grani, c. 19. &
61. Conc. E-
pauini, c. 6.
Conc. Alire-
lian. 3. c. 15. d.
1. Cart. c. 51.
Laodicen. 46
3. Carthag. c.
12.

DECLARATIONES.

- 1 *Vt nullus in posterum ordinetur.*] Hoc fiat in ipsa promotione, nam postea fieri non potest.
- 2 *Qui illi Ecclesie, aut pio loco.*] Clericus qui certo loco non est adscriptus ab Episcopo suo, non potest inuitus retineri, sed liberè potest ex sua Diocesi abire.
- 3 *Pro cuius necessitate, vel vtilitate.*] Clericus iuxta hoc Decretum certe Ecclesie adscriptus, à nullo Episcopo recipendus est sine Ordinarij licentiâ: secus si nullum beneficium habeat, aut nulli loco sit adscriptus, quia tunc ab omnibus Episcopis recipi potest, & Episcopus ei petenti dimissorias concedere debet.
- 4 *Non ascribatur.*] Hoc etiam locum habet in familiaribus trien-
nialibus Episcoporum, qui ad titulum patrimonij possunt promoue-
ti, nam & ij debent ascribi alicui Ecclesie ordinatæ, iux. not. supr.
cap. 9. Sess. 21. & Sess. 23. cap. 9. §. Familiaris.
- 5 *Nullus praterea Clericus peregrinus.*] Non possunt cogi ordinati ad titulum patrimonij, qui incertis diebus vagantur, vt deseruiant aliquibus diebus, Ecclesijs, veluti diebus festiuis. vide cap. præced. §. Curæ.

V

6 Sess

il. Trid-
clarat-
in obli-
1. ecc-

6 *Sine commendatitij sui Ordinarij.*] Abbas non potest hanc literas concedere. *Vide Sess. 23. de Reform. c. 10 §. Nec ipsi.*

Non sunt denegandæ literæ commendatitiæ ab Episcopis & Doctoribus & Clericis, qui nõ habent beneficia requiruntur in illa titulum.